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Centrum Koordynacji Projektów Środowiskowych ogłasza nabór konkursowy w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, tym razem dla Działania 2.4 „Ochrona przyrody i edukacja
ekologiczna”. Przedmiotem konkursu jest dofinansowanie projektów dotyczących ochrony in-situ lub ex-situ
zagrożonych gatunków i siedlisk przyrodniczych, działania o charakterze dobrych praktyk, związanych z
ochroną zagrożonych gatunków i siedlisk przyrodniczych.

Beneficjentami konkursu są regionalne dyrekcje ochrony środowiska, parki narodowe, urzędy morskie,
jednostki administracji rządowej i pozarządowej, uczelnie, jednostki badawczo-naukowe, pozarządowe
organizacje ekologiczne oraz jednostki organizacyjne Lasów Państwowych (z wyłączeniem Dyrekcji Generalnej
Lasów Państwowych), które przez przez dwa miesiące, od 30 listopada 2016 r. do 31 stycznia 2017 r., będą
mogły składać wnioski o dofinansowanie projektów ze środków unijnych.

W ramach konkursu wsparcie mogą uzyskać projekty służące czynnej ochronie siedlisk przyrodniczych i
gatunków zagrożonych w skali Europy i kraju w odniesieniu do parków narodowych i obszarów Natura 2000
oraz, w ramach kompleksowych projektów ponadregionalnych, leżących poza ww. obszarami. Główny nacisk
zostanie położony na wsparcie działań wynikających z dokumentów zarządczych dla ww. obszarów,
przygotowanych zgodnie z ustawą z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody.

W ramach działania nie mogą być finansowane projekty ograniczone terytorialnie do obszaru jednego województwa, mające na celu prowadzenie działań ochronnych w szczególności na
terenach rezerwatów i parków krajobrazowych, jeśli takie działania zostały zaplanowane do realizacji przez dany typ beneficjenta w ramach regionalnych programów operacyjnych.

Kwota przewidziana na łączne dofinansowanie projektów w ramach konkursu to 30 mln zł, przy czym poziom współfinansowania ze środków Unii Europejskiej wynosi maksymalnie 85%
wartości wydatków kwalifikowanych na poziomie projektu. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w III kwartale 2017 r.

Szczególy naboru, wzór wniosku oraz wszelkie inne potrzebne informacje znajdują się w serwisie internetowym Programu Infrastruktura i Środowisko.
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